
PORTARIA NO 1208 DE 09 DE JUNHO DE 2017

O Dirctor de Desenvolvimento de Pcssous da
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
lederal do Paraná, no uso da cojnpetência que Ihe
confere a Portaria n' 995 de 27 de julho de 2016,
considerando o que consta no art. ll da resolução
5/11 do Conselho Superior e o contido nt]

processo n' 23411 .0044 1 6/20 1 5-55,

''1

RESOLVE

Retilicar a porLHia 1.161/2017 de 06 de Junho dc 201 7, que designa os senadores

para comporcm a Comissão de Avaliação de Desempenho em Estágio Probatório do servidor

PATRIK RANGIEL DF MELO, lotado no GABINETE DO REITOR

Onde se lê

Nome SIAPE
1681216

Escolaridade

''1
3. PEDRA IKULO BOJ\VENTURA GREIN ENSINO SUPERIOR

Leia-se

Nome SIAPE
2123418

Escolaridade

ENsnqo SUPERIOR3. Jogo GABRIEL KOZAK

6
lIEMERSON MÁRCIO >NÇALVES CAMELO

Dirctor de Desenvolvimento de Pessoas

l lllSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vi(tor Ferrelra do Amara1. 306 -Tarumà. Curitiba - PR l CEP 82530-230 - Brasi


